
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 347944-2011 z dnia 2011-10-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków 

Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.044.000,00 z ł na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Paczków w 2011 r., jak również na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 

papierów wartościowych... 

Termin składania ofert: 2011-11-03  

Paczków: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
1.044.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 

Paczków w 2011 r., jak również na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 
Numer ogłoszenia: 390414 - 2011; data zamieszczenia: 22.11.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 347944 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 

77 439 02 96. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu długoterminowego w 

wysokości 1.044.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Paczków w 2011 r., jak 

również na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 

1.044.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Paczków w 2011 r., jak również na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów. Wykonawca zobowiązany jest udzielić Zamawiającemu kredyt długoterminowy w 

Page 1 of 3

2011-11-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=390414&rok=20...
 



wysokości 1.044.000,00 zł (słownie: jeden milion czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100 groszy) na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Paczków w 2011 r., jak również na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 

z uwzględnieniem następujących warunków: - Rodzaj kredytu: kredyt długoterminowy, - Cel kredytu: 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Paczków w 2011 r., jak również na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, 

- Kwota kredytu: 1.044.000,00 zł (słownie: jeden milion czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100 groszy) - 

Waluta kredytu: PLN - Prowizja: powinna obejmować prowizję z tytułu rozpatrzenia wniosku o kredyt, 

prowizję przygotowawczą i inne, jeżeli wynikają one z tabeli opłat i prowizji pobieranych przez Wykonawcę 

za czynności bankowe. Niezależnie od okresu kredytowania prowizja jest jednorazowa i płatna na początku 

umowy, po otrzymaniu środków kredytowych. - Oprocentowanie kredytu: zmienne oparte na stawce 

WIBOR 1M dla jednomiesięcznych depozytów bankowych w PLN z pierwszego dnia każdego miesiąca 

powiększone o marżę banku, - Sposób zabezpieczenie kredytu: weksel in blanco do kwoty udzielonego 

kredytu. Zamawiający nie przewiduje dodatkowych lub innych form zabezpieczenia przedmiotowego 

kredytu. - Karencja w spłacie rat kapitałowych kredytu: do dnia 31.12.2011 r. - Spłata kredytu (według rat 

malejących): a) spłata rat kapitałowych: od 31.01.2012 r. - 60 rat kapitałowych - 17.400,00 zł (słownie: 

siedemnaście tysięcy czterysta złotych 00/100 groszy). b) spłata odsetek: od 30.11.2011 r. - 62 raty 

odsetkowe. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.11.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Bank Gospodarki Żywnościowej S.A., ul. Kupiecka 7A, 48-300 Nysa, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 166057,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 165327,12 

Page 2 of 3

2011-11-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=390414&rok=20...
 



Oferta z najniższą ceną: 165327,12 / Oferta z najwyższą ceną: 165327,12 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2011-11-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=390414&rok=20...
 


